turum respō. si mater iure cōtra fillam offensam. eas reuo care velit et verecūdie mater ne congruam bonitqz viri arbitrio competentē ferre sniam.

Sicut donatio facta filio i pte cōfirmatur post mortē donantis si moriatur ante filium: ita cōfirmatur si filium emancipat et donationem nō reuocat. h. d. Pau.

Pater qui filie quā habuit in pte mācipia dōauit: et pe culū emācipate nō ademit: ex post facto donationē videtur perfecte.

Factū qd depostitū restitua tur alteri qd deponēti nō indu cit donationē in personā illi. h. d. Pau.

Siufmodi lege: depostita mille de arca: vt ea ipse sol. q depofuit tolleret: aut p. mor tem dñi. elius sperat: nō vide ri celebratā donationem. rñ.

Reus criminis lese maie statis nō pōt donare etiam si nō sit de crimine accusat. s. d.

Perfecte donatiōes eē nō possunt post crimē pduellio nis cōtractū: cū heredes qz teneat: r. si nondū postulat de vita decesserit.

Accessio ad vsū indetermi natū dñi precariū nō donatio et trāsit ad heredes cōceden tis r. pōt p eos reuocari. pau.

Uis tict. episto Dec. lam talē misit. Ille illi salutē. hospicio illo qdū vo luertis vtaris. supioribus die

U id. conuenit. sic et in bote: vt. s. de cōst. pec. l. quod si maritus. in pñ.

Non iudicij. i. actionis de constituta in iudicij de ducte: et est sic. C. ad mace. si filius. et. s. s. fideiuf. l. i. turo: circa pñ. et. s. de iure do. l. si ex lapidicinis. et. C. si cer.

Et hys oibus gratuito: idqz te ex volūtate mea facere hac epistola notū tibi facio: quero an heredes ei. habitationem prohibere possunt: Rñ. fz ea q proponerent: heredes eius posse mutare. voluntatem.

Ex cā donationis obligat. hz p. uilegiū ne condēnet nisi in quātū facere pōt: et post cō stitūtā et post rē iudicatā. B.

U id qd ex cā Her. donatiōis stipulāti spo ponderat solut cōstituit: actio ne pecunie cōstitute nō insoll dū: fz in quātū facere pōt con uenit. cām em. et originē con stitute pecunie nō iudicij. pā tē pualere placuit. fz et cōdē natus ex cā dōatiōis: i actiōe iudicati. nō frustra desiderat in quātū facere pōt cōueniri.

Si tibi do. vt statū michi re stituas nō impedit dñi. rā sta tio si ex restitutiōe remaneo ti bi obligat. pau.

Pa lege dōatiōis cā pecu nia ticio nūerata vt statū dona tori mutuo def. nō ipedit do minij translatiō: ac p. pte rea nūmis iisdē donatorū creditis nouū dñum in hys queritur.

Mutus et surdus donare non prohibentur.

Exceptio mere psonalis q obstat delegati non obstat ei cui facta est delegatio. hoc di cit Bar.

Si cū primus tibi donare vellet: et tu donandi scōo vo luntatem haberes: primus